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Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu ders, toplum ve çevre arasındaki ilişkiyi eleştirel ve Marksist perspektiflerden incelemektedir. 

İktidar, siyaset ve ideolojinin insanların doğayla kurduğu etkileşimleri nasıl şekillendirdiğini ve bu

etkileşimlerin toplumsal ve ekolojik sistemleri nasıl etkilediğini araştırır. Ders ayrıca çevresel risk ve

faydaların eşitsiz dağılımına, devletin rolüne ve toplumsal hareketlerin çevre yönetimindeki yerine

odaklanır.

Bu yılın odağı, küresel kapitalizmi, eşitsizlikleri ve çevresel değişimi incelemek için bir mercek olarak gıda

sistemleri olacaktır.

İçerik Genel olarak, dersin amacı öğrencilere toplum ve çevre arasındaki ilişkiye dair eleştirel bir anlayış
kazandırmak ve onları çevre politikaları ve savunuculuğunda eleştirel bir perspektifle hareket edebilecek

bilgi ve becerilerle donatmaktır.

Ders her yıl farklı temalara (örneğin gıda, atık, kentsel ekolojiler) odaklansa da temel amaç, kapitalizm

altında iktidar ve eşitsizliklerin ekolojik ilişkileri nasıl şekillendirdiğini eleştirel biçimde analiz etmektir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Derse Giriş ve Politik Ekoloji

2 Eleştirel ve Marksist Perspektifler ile Metabolik Yarılma

3 Antroposen, Kapitalosen, Plantasyonosen: Ekolojik Krizi Anlamaya Yönelik Çerçeveler

4 Gıda Rejimleri ve Dünya Ekonomisi

5 Gıda ve Sosyal Adalet: Sınıf, Irk, Cinsiyet

6 Açlık ve Bolluk Paradoksu: Gıda Krizlerinin (Post-)Politik Doğası

7 Gıdanın Politik Ekolojisinde Tohumlar: Müşterekten Metaya

8 Agroekoloji ve Gıda Egemenliği

9 Kentsel Politik Ekoloji ve Gıda Güvensizliği

10 Atık Yönetiminin Politik Ekolojisi: Sermaye Birikimi, Mülksüzleştirme, (Sürdürülemez) Kalkınma

11 Saha Gezisi (Yer daha sonra açıklanacak)

12 Atölye ve Karşılıklı Danışma: Dijital Projelerin Hazırlığı
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13 Öğrenci Dijital Projeleri / Sunumlar I

14 Öğrenci Dijital Projeleri / Sunumlar II + Sentez ve Geri Bildirim
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